
UCHWAŁA Nr XXI/24/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku 

  z dnia 29 maja  2008 r.
w sprawie oddania nieruchomości  stanowiącej  mienie gminy w wieczyste użytkowanie. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami))   Rada Miejska w
Zbąszynku uchwala, co następuje:
§1. Przeznacza się do oddania w wieczyste użytkowanie, nieruchomości stanowiące własność
Gminy Zbąszynek, położone w obrębie miasta Zbąszynek , aktualnie  w ewidencji gruntów
oznaczone geodezyjnie nr  działek: 710, 711, 712, 713, 714  i 715  o łącznej powierzchni
0,2044ha
Dla przedmiotowych nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg
Wieczystych prowadzone są księgi wieczyste KW 28927, 28928, 28929, 28930, 28931 i
28932 .
§2. Przeznacza się do oddania w wieczyste użytkowanie, nieruchomości stanowiące własność
Gminy Zbąszynek, położone w obrębie miasta Zbąszynek , aktualnie  w ewidencji gruntów
oznaczone geodezyjnie nr  działek: 729, 730, 731, 732, 733  i 734  o łącznej powierzchni
0,2046ha.
Dla przedmiotowej nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg
Wieczystych prowadzone są księgi wieczyste KW 28946, 28947, 28948, 28949, 28950 i
28951.
§3. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego, opisane bliżej w § 1 i 2  nieruchomości
położone są w strefie istniejącej i projektowanej zabudowy mieszkaniowej oraz zabudowy
uzupełniającej – garażowej i handlowej.
§4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady

                                                                                                     Jan Mazur


